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Personal 
 

Ridhuschef 
Ann-Sofie Alba   (delvis sjukskriven)  
 
Ridlärare/ridinstruktörer 
Ida Granlund   (Slutade hos oss juli -23)  
Lena Johansson (80 %)  (deltidssjukskriven under året) 
Amelia Andersson    
Sandra Forsgren  (Föräldraledig från jan -23)   
Emelie Karlsson 
Sam Burman (25%)  (började Augusti -23)   
 
Kontor 
Linda Hedman 
Evelina Carlsson  
 
Stalltjänst/underhåll 
Nils Lundqvist 
Ida Möller (75%) 
Åsa Eriksson (50%)   

 
   
Ett antal personer utöver ovanstående har under året haft vissa tillfälliga anställningar 
anordnade av samhället. 
 
 
 

Medlemmar 
 

Vid årets slut hade Skellefteå Ridklubb 704 medlemmar varav 404 mellan 1 och 20 år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Vid årsskiftet 2023/2024 fanns följande hästar i stallet 
 tillhörande Skellefteå ridklubb 

 
Akropolis 
Braman 
Beza 
Bob    
Coffee 
Cherokee 
Danne 
Detal 
Domino 
Elvis 
Esset 
Gleipner 
Harry 
Isa 
Indigo 
Janneke 
Jocke 
Lill P 
Lotus 
Lora 
Nero 
Prillan 
Prins Ior 
Putte 
Qalina 
Qent 
RedX 
Rocka 

Sanziro 
Serjis 
Stonepark 
Tavo 
Wera 
Greja 
Gala 
Orion 
Jäger 
Yton 
Boris 
 

Hästar inköpta 2023 
 
Greja 
Gala 
Orion 
Jäger 
Yton 
Boris 
 

 
Totalt antal hästar 39, ägda av Skellefteå 
Ridklubb  
 
 

 
Privathästar 
22 st uppstallade privathästar finns på anläggningen 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Förutom dessa hästar har vi katterna Leo och Krokus   
   Leo hittar man oftast i ridskolestallet och Krokus har en egen myshörna inne i medlemsstallet. 

 
 
 



 

 
Lokala kurser 

Distrikt och Centrala kurser 
 
 
ULK steg 2–3 (distrikt)   Sam Burman, Emily Rawden, Alma Samuelsson 
 
Grönt Kort   1 utbildningar har genomförts under året 
 
Fortbildning (distriktet) i Vännäs  Linda Hedman, Amelia Andersson, Lena Johansson 
 
Ridledarutbildning (distrikt) Umeå  Evelina Carlsson, Emelie Karlsson 
 
Underlagsutbildning (SvRF)   Linda Hedman, Amelia Andersson 

 
Intern Fortbildning  

 
Pontus Westergren  Linda Hedman, Amelia Andersson, Emelie Karlsson, Evelina Carlsson 
 
Emelie Karlsson  Stallerarutbildning för stalledare, där fokus har legat på ledstjärnorna   

                                                     och framförallt trygghet. 
 
Linda Hedman/ Lena Johansson  Flertalet utbildningstillfällen för ridungdomsledarna med fokusområde  

                                                     ridlära.  
 
Ann-Margreth Andersson  Linda Hedman, Amelia Andersson, Sam Burman, Emelie Karlsson, Lena    

                          Johansson, Ann-Sofie Alba, Evelina Carlsson  
 
 

 
Kursverksamhet 

 
Under året har ridklubben haft kurser i dressyr och hoppning för ryttare med egenhäst/ponny och ryttare 
på lektionshäst. 
 
Ryttare med egen häst/ponny har också under året kunnat anmäla sig till kurser för Följande externa 
tränare: 
 
Pontus Westergren i hoppning 
 

 



Ridskolan  
 
Ridskolan har haft ca 60 lektioner/vecka med totalt ca 450 elever.  
Dagtid har handikappverksamheten pågått med grupper efter elevernas funktionsnedsättning 
LIU och Naturbruksgymnasiets gymnasieelever har vi haft undervisning för.  
 
Vi har under året arbetat med ridskole- och medlemsuppstallade hästars utomhusmiljö, hagområden, 
Under ombyggnationerna så har tillfälliga lösningar för hagar och hästarnas utevistelse varit på 
parkeringsytor i anslutning till stallet och under sensommaren fick de medlemsuppstallade hästarna 
äntligen tillgång till sina nya hagar. Under hösten stod alla hagar klara, vi är mycket nöjda med 
förändringen som det innebär för hästarna.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I Augusti fick vi svaret på enkäten som gjordes i samarbete med RF SISU Västerbotten under våren. En 
enkät som visade att medlemmarna på klubben mår bra och trivs på ridskolan i hög grad. Vi fick tips på 
förbättringsområden bl.a. kommunikation mellan ridskola och föräldrar belystes.  
Under hösten fokuserade vi extra mycket på ledstjärnorna med ridgrupperna då det framkommit i enkäten 
att de inte var 100% kända för elever. 
Vi arbetade under året med att hitta lösning på kommunikation, även om hemsidan visat sig vara bra så 
behövs snabbare sätt att nå elever/föräldrar vid de tillfällen som behov finns. Vi hittade ett nytt system där 
elever/föräldrar ska kunna meddela frånvaro från lektion, anmäla närvaro samt anmäla sig till aktiviteter. 
Programmet kommer att vara igång under VT-24 vilket känns spännande och inspirerande.    
 
Vi har under 2023 sett ett stort engagemang hos våra medlemmar som lovar gott för framtiden. 
 
 
 
 

Medlemsuppstallades hagar, 6 st för 

2 hästar, 11 st för 1 häst samt 2 mindre 

sjukhagar. 3 st vattenstationer med året 

om vatten.  

Parkeringen färdigställdes även den 

sen höst 2023. 

RS hage: (Indelad i 2 hagar) 

Hörnhage med 3 ligghallar, 6 

foderstationer och 5 vattenkoppar som 

även fungerar på vintern.  

Grophage med 1 ligghall, 1 

foderstation och 3 vattenkoppar, som 

används vid behov tex. för nya RS 

hästar. 

 



 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Axplock ur ridskolans ordinarie aktiviteter: 
 

 Privatlektioner  

 Ryttare med egen häst/ponny har möjlighet att rida lektion varje vecka.  

 Uteridningsvecka under sportlovet. 

 Hästkunskapsundervisningen sker i samarbete med RF SISU.  

 Clinics för träningsgrupper och vuxengrupper, där elever får se mer ridning. 

 Stalledare finns till hands i våra barngrupper och flertalet ledare som har möjlighet 
att hjälpa rideleverna på plats. 

 Regelbundna träffar och utbildningsdagar för ledare i föreningen. 

 Utbildningsdag för alla ledare sommaren -23 

 Aktiviteter som ridskoletävlingar i hoppning och dressyr har genomförts. 

 Kurser under påsk-/jullov har anordnats. 

 Hopp och dressyrkurser för alla åldrar samt extra uteridningsmöjligheter har 
erbjudits. 

 Under sommaren anordnades igångsättning för elever som rider i ledargruppen. 

 Ridläger för alla åldrar 

 Prova på ridning på söndagar.  

 Mullegrupper. 
 

Under hösten införde vi Stallvärdar som hjälper eleverna när de kommer till stallet med 
upprop och har möjlighet att svara på frågor då våra Stalledare oftast är upptagna med att 

hjälpa sina ridgrupper. Det har varit bra med extra hjälpande händer i stallet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Verksamhetsberättelse för Tävlingssektionen 2023 

 
Verksamhetens syfte 

Tävlingssektionen i Skellefteå Ridklubb är ansvariga för att anordna tävlingar från lokal nivå 

till nationell nivå, i hoppning och dressyr, för ponny och häst. Vi ska tillvarata Skellefteå 

Ridklubbs tävlingsryttares intressen av tävlingsnivå, klasser samt lagtävling. Fånga upp, ta 

hand om och utbilda funktionärer i föreningen. 

Ordförande Sofia Ek 

Ledamöter: Amelia Andersson, Linda Hedman, Matilda Westermark, Alma Svedberg, 

Emelie Karlsson, Lovisa Ek, Anita Lundberg, Malin Lillbacka, Tilde Lillbacka, Hilda 

Eriksson, Elsa Eriksson 

 

Händelser under året 

Tävlingssektionen genomförde samtliga sex planerade tävlingar under 2023.  Vi anordnade 

två hästhoppning, en ponnyhoppning, en ponny- och hästhoppning, en hästdressyr och en 

ponny- och hästdressyr. 

Utöver tävlingar har det anordnats två pay and jump och två helger med dressyrstaket. 

Erbjudande om utbildning i sekretariatet har gått ut till funktionärerna, men det har varit 

dålig respons. Vi har haft lagträff och lag som tävlat i division 3 i både dressyr och 

hoppning. Vi hade även ett lag i hoppning anmält till division 2, med den divisionen blev 

inställd. En föreläsning/kick off med Pontus Westergren har också genomförts. 

Skellefteå Ridklubb har under 2023 haft 15 licensierade ryttare med årslicens och 26 

medlemmar med meetinglicenser. Totalt 13 tävlingsryttare på lektionshäst.  

 

Ekonomi 

Tävlingssektionens resultat 2023 blev -1986 kr. Tävlingarna har även genererat intäkter till 
gäststall och café verksamheten i klubben. 
Vi har under 2023 investerat i 10 nya avspärrningar och ett tävlingshinder.  

 

Tävlingsbidrag 

Tävlingssektionen delade ut tävlingsbidrag till ekipage som tävlar för SRK i form av 

klubbrabatt vid start på tävling anordnad av Skellefteå Ridklubb genom 75% rabatt på 

anmälningsavgift, samt kostnadsfri uppstallning till funktionärerna.  
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse - Ungdomssektionen 2023 
 
Ungdomssektionens styrelse består av klubbmedlemmar mellan 15–25 år. Vid 
årsskiftet 22/23 hade US 12 styrelsemedlemmar och årsskiftet 23/24 var vi 7 
styrelsemedlemmar. Vi valde på årsmötet att vi skulle vara färre antal i styrelsen, och tyvärr 
hoppade 3st av och därför har vi kommit fram till att vara fler styrelseledamöter till nästa 
årsmöte. 
 
Utifrån målsättning under tidigare år har vi haft prova på ridning varje gång utom när 
de varit andra aktiviteter eller tävling på anläggningen. 
 
Genom bland annat loppisen verkade vi lyckas locka äldre medlemmar, utöver det 
borde vi bli bättre och utvecklas på det området. 
 
Att anordna aktiviteter ungefär varje månad har varit svårare, eftersom vi har blivit 
färre än vad vi hade tänkt från början men vi har haft aktiviteter i den mån vi kunnat. 
 
Vi tycker vi har hjälp Mini sektionen med deras aktiviteter och de börjar klara av att 
hålla i aktiviteter själv. Om de behöver hjälp så är de flitiga på att fråga. 
 
Vi ville att vi skulle ha möte 1–2 ggr per månad, med tanke på omständigheter 
eftersom vi blivit färre har vi lyckats. Årsmöte hölls tisdag den 6/6 2023.  
US ordförande/ vice ordförande deltar på Skellefteå Ridklubbs styrelsemöten.  
Vi har en representant från US som har kommunikation med DUS. 
 
Vi har tagit avgifter på det vi anser passar aktiviteten och därefter investerat i andra 
aktiviteter för barnen och ungdomarna som är medlemmar. 
 
Därav har vi lyckats med målsättningen och vi är nöjda med året som varit. Under 
årets gång har vi hunnit hålla i en hel del aktiviteter men vi är lite extra nöjd med vår 
halloweenkväll, i år valde vi att inte sätta en maxgräns på deltagare och därav fick vi 
närmare 50st som kom. 
 
Vi har under 2023 genomfört 8 aktiviteter, bland annat halloweenkväll, tacokväll med 
övernattning och öppet hus. Vi har haft prova på ridning regelbundet och även haft 
prova på ridning på Nordanå under inflyttardagen som var väldigt uppskattat. 
 

 Ungdomssektionens Styrelse 
 

 



 
 

RS verksamhetsberättelse- 23 

I RS sitter 8 personer, Anneli, Britt, Cristina, Eva, Katarina, Kerstin, Madde och Mona. 

RS har under 2023 hjälpt barn och ungdomar på RS-tävlingar, som ofta är den första 

tävlingsformen man möter som ridskoleelev 

RS har bakat och sålt fika på RS-tävlingarna med bra resultat. Rs har även funnits som hjälp i 

stall och ridhus. 

4/2, 11/3, 15/4, 6/5, 11/11, 18/11, 30/9 och 20/12. 

Hopptävlingarna har för första gången varit i nya ridhuset, positivt för de tävlande. Det 

kräver dock mer personal/medhjälpare. Men RS har fått bra hjälp från stalledare och 

tävlande. Lite svårt med kommunikation mellan ridhusen för ”personalen” och även svårt 

för vissa tävlande att vara på rätt plats i tid, till sin ritt.  

Antalet deltagare har under det gångna året ökat med många nya deltagare. Väldigt roligt 

men dagarna blir längre. 

RS har under hösten startat upp stallfiket. En kyl/frys med matlådor, dryck och snacks till 

försäljning. Personal/ stalledare låser upp och det betalas med swish. Detta har varit 

mycket uppskattat av alla medlemmar. 

 
 
 
 
 

 
 



Verksamhetsberättelse 2023 - MINISEKTIONEN (MINI) 
 

Minisektionen består av en styrelse samt flera arbetsgrupper. Totalt är de 10 stycken som engagerar sig i 

sektionens arbete.  

Under 2023 har de träffats ungefär varannan månad för att anordna aktiviteter för barn och unga mellan 0-

15år. 

En populär återkommande aktivitet är Käpphästtävlingar som Minisektionen anordnade flera av under 2023. 

Minisektionen deltog på barnens dag tillsammans med sina käpphästar, där fick besökarna ”rida” en bana 

och möjlighet att köpa en rosetter för väl genomförd ritt.  

Under december var det den årliga Julpyntningen där många tog chansen att pynta till sin favorithäst, stallet 

fylldes av julglädje. 

På Tävlingssektionens tävlingar har Mini anordnat godisförsäljning och under sommaren anordnade dem 

glassförsäljning vilket var väldigt efterfrågat, glassen tog snabbt slut och Mini fick ständigt fylla på.  

De deltog i luciashowen med inslaget: Panik i tomteverkstaden, och tränade årets käpphästinslag. 

 
 

 
  (bild från uppstart av Minisektionen 2022)  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Styrelsen har ordet 2023 
 

Styrelsen har ordet:  
 
Styrelsen har under 2023 drivit frågor som berör SRK som förening och dess medlemmar. Stort fokus har lagts på 
ledord som har varit gemenskap, sammanhållning och hållbar hästhållning.  
Fokus i stallet har varit att belysa klubbens ledstjärnor, Trygghet, Kamratlighet och Engagemang. 
 
Annat som vi har arbetat med är  
 

 Sponsorer: En arbetsgrupp har skapats och vi har genom annonser arbetat med att få in fler till gruppen- ett 

arbete som är påbörjat 2023 och som kommer att belysas även kommande verksamhetsår.  

Nyhet HT-23 var att vi erbjöd sponsortäcke till ridskolans hästar, 4 täcken sålda under hösten.  

 

 Föräldraengagemang: Arbetet med att tillvarata föräldraengagemanget i föreningen är något som behöver 

pågå allt jämt och över tid. Första veckan efter sommaruppehållet var styrelsen på plats i entré och stall för 

att möta nya/ gamla elever och deras föräldrar. Vi lämnade information om verksamheten samt fångade upp 

synpunkter som kunde bidra till föreningen och verksamhetens utveckling.  

 

 Utbildning: Som målsättning för 2023 var att vi skulle stötta personalens utbildningsmöjligheter för att öka 

kompetensen på ridskolan. Under hösten kom SvRF till oss för både prov i hästskötarexamen och Yrkesprov 

Svensk Ridlärare. På plats hade vi från personalen 3 st som gjorde hästskötarexamen och 2 st som gjorde 

yrkesprov SRL II, samtliga klarade proven GRATTIS! 

 

 Enkät: Under våren togs en enkät fram i samarbete med RF SISU för att undersöka statusen på ridskolan. 

Enkätsammanställningen kom under sommaren och styrelse och ledare fick den redogjord av Anneli på SISU. 

Enkäten riktade sig till ridelever, vårdnadshavare och ledare i föreningen. Svaren visar att majoriteten på 

föreningen trivs och mår bra hos oss. Under hösten besöktes även kommunen för att redovisa enkäten- 

deltog gjorde AU och verksamheten.  

Vi har beslutat att årligen genomföra enkäten eftersom det var ett bra sätt att få in en status hur 
medlemmar mår och vad barn/ unga och föräldrar vill att föreningen arbetar vidare med. Utifrån enkäten 
har vi arbetat mer med ledstjärnor, kommunikation och delaktighet i föreningen. 
 

Ekonomi 2023 

Den ökade inflationen har påverkat klubbens driftskostnader där framförallt kostnader för hö, strö och kraft 

ökat markant jämfört med året innan. Övriga kostnader som ökat noterbart jämfört med 2022 är 

försäkringar samt kostnader för hovslagare, hemsida samt utbildningskostnader. Den senare 

kostnadsökningen är i linje med den medvetna satsningen att fortbilda ridskolans personal. Hyreskostnaden 

är också betydligt högre jämfört med föregående år vilket beror på att klubben ifjol erhöll en återbetalning 

med ca 200 TSEK då fastighetsägaren debiterat felaktig hyra under 2021 och 2022. Trots att 

rörelsekostnaderna ökat med nästan 500 tsek jämfört med 2022 redovisar ridklubben ett litet positivt 

resultat för 2023. Intäkterna har endast ökat marginellt mellan åren. Under året har det köpts in ett flertal 

nya hästar/ponnyer och de nya hagarna finns nu på plats. Under 2024 behöver insatser göras för att öka 

ridskolans intäkter och förhoppningsvis kan sponsormedel och utökat driftbidrag från kommunen utgöra del 

i detta. Planen att fortsätta satsa på ytterområdena och fortbildning av personal kvarstår, om ekonomin 

tillåter. Positivt är att ridklubben har en fortsatt god likviditet med en kassa på drygt 3 mnkr som legat 

relativt konstant sedan 2021. Fortsatt utveckling av driftskostnader behöver dock följas nogsamt och i 

nuläget bedöms 2024 inte ge något nämnvärt överskott trots förhoppning om utökade intäkter.    
 

Vi riktar ett STORT tack till personal, medlemmar och övriga som stöttas oss under 2023. 
 

 
 



 

Tack 

 
- TACK Skellefteå Ridklubbs personal för mycket goda arbetsinsatser och ett stort 
engagemang. 
 
- TACK Skellefteå Ridklubbs engagerade, kunniga och arbetsvilliga styrelse. 
 
- TACK till Ungdomssektionen, Minisektionen, Tävlingssektionen, Ridskolegruppen m fl. 
 
- TACK Daglig verksamhet som hjälpt till på anläggning, utfordring av hästar och mycket 
mera. 
 
- TACK till alla frivilliga som ställt upp och fixat och donat då det behövts. 
 
- TACK alla fantastiska medlemmar 
 
- Ett särskilt TACK till våra barn och ungdomar, både de som valt att enbart delta på 
lektionsridning samt mysa en stund med favorithästen och de som arbetar aktivt som 
ledare i stallet och ger våra ridelever en trygg vistelse i stallet. 
 
- TACK alla sponsorer och Skellefteå Kommun  
 
Skellefteå Ridklubb kommer alltid att vara beroende av hjälp och stöd från våra medlemmar 
och sponsorer - ni behövs och ert stöd gör skillnad. Än en gång - STORT TACK! 
 
Framtid 
 
Vi i styrelse och ledning tror på en fortsatt god utveckling för Skellefteå Ridklubb. Våra 
duktiga och välutbildade ridlärare/ridungdomsledare, fina och välutbildade hästar samt en 
stor och väl fungerande anläggning garanterar detta.  
 
Ledstjärnorna Trygghet, Kamratlighet och Engagemang är fortsatt viktiga för utveckling av 
trivsel, gemenskap, arbetsmiljö, inspiration och ansvarstagande. 
 
Vi arbetar ständigt för ytterligare förbättringar. 
 
Vi fortsätter arbetet med att locka fler medlemmar att engagera sig aktivt. Ett engagemang 
som ger så mycket tillbaka genom den härliga gemenskap och glädje det innebär. 
 
 
Anita Lundberg  
Ordförande 
Skellefteå Ridklubb 
 


